
社名変更に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、株式会社リクルートネットは、会社イメージを一新するため、2024 年 11 月 1 日

より会社名を変更する事となりました。 

 

新社名は「株式会社リクソル（RIKSOL）」でございます。 

 

新社名の由来といたしましては、「Recruiting × Solution」との２つの言葉を掛け合わせ、

これまで以上に高い人材採用、人材力により、お客様の課題解決に尽力していきたい、とい

う想いから名付けました。 

 

社名変更に伴い、現在弊社からお送りしているメールアドレスも、ドメインが【@recruit-

net.jp】から【＠riksol.co.jp】へ変更となりますので、11 月１日以降のご連絡に関しては、

変更後のドメインをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

メールアドレスに関しては、別途担当者よりご案内を差し上げますので、併せてご確認いた

だけますと幸いでございます。 

 

社名の変更を機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に添うように尽力して参る所

存でございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

謹白 

 

 

2024 年 10 月吉日 

 
株式会社リクソル 

東京都港区六本木 3-4-33 マルマン六本木ビル 5F 

代表取締役 濱中 健一 

代表取締役 馬谷 義広 


